1.1/34
VERINS COMPACTS SERIE CMPC
NFE 49004-1 ET 2 - ISO 15552
Ø 12÷100 mm ET ACCESSOIRES
Les vérins compacts de la série CMPC sont disponibles dans de
nombreuses versions avec une large gamme d’accessoires:
• Avec ou sans piston magnétique
• Simple effet tige rentrée ou tige sortie

X3 = COURSE VÉRIN 3
1.1/46
CLEFS DE CODIFICATIONS
CIL 2               3
23 Vérin compact
entraxes UNITOP
embout de tige fileté
24 Vérin compact
entraxes UNITOP
embout de tige
taraudé
25� Vérin compact
entraxes ISO embout
de tige fileté
26� Vérin compact
entraxes ISO embout
de tige taraudé
1
0 Double effet
1 Double effet tige
traversante
2✚ Double effet tige
traversante creuse
3● Simple effet tige
rentrée
4● Simple effet tige
sortie
5● Simple effet tige
traversante
6●✚ Simple effet tige
traversante creuse
7� Double effet anti-
rotation
A Double effet tige
traversante anti-rotation
3 2
12
16
20
25
32
40
50
63
80
�100
0 5 0 X
C✱ Tige acier
chromé C45
XTige et ecrou
acier inox
P
� Lorsque la quatrième position est occupée par une lettre (ex.: version non magnétique), remplacer 100 par A1
� Codes valables uniquement pour Ø32 à Ø100 mm
✱ Uniquement pour Ø32 à Ø100
● Peuvent être utilisés comme un vérin double effet avec retour ressort
� Seulement pour version 24 et 26 (tige taraudée)
✚ Disponible pour Ø20 à Ø100 mm
� Standard pour Ø 12 à Ø 25 mm
La codification des vérins multipositions s'établie par la combinaison des références des vérins
indépendants, correspondant chronologiquement aux différents étages, voir les schémas ci-dessus et les exemples ci-dessous:
Exemple pour un vérin UNITOP multipositions à 2 étages Ø20 courses 40 + 10 (soit une course totale de 50 mm) avec tige filetée :
Étage 1 : 230020P040XP +
Étage 2 : 230020R050XP
Exemple pour un vérin UNITOP multipositions à 3 étages Ø25 courses 15 + 30 + 40 (soit une course totale de 85 mm) avec tige filetée :
Étage 1 : 230025P015XP +
Étage 2 : 230025R045XP +
Étage 3 : 230025T085XP
TYPE COURSE
P Joints
Polyuréthane
0
0 Standard